

Con-Linq Holding ApS
Smakkegårdsvej 80, 2820 Gentofte

Årsrapport for
2017

CVR-nr. 36 69 10 26

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. februar 2018.

Mark Hammersholt Kristensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Con-Linq Holding ApS
Smakkegårdsvej 80
2820 Gentofte

CVR-nr.: 36 69 10 26
Stiftet: 16. marts 2015
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Mark Hammersholt Kristensen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 6. februar 2018, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje kapitalandele i andre selskaber og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 682.385 kr. mod 599.322 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.759.803 kr. mod 1.180.129 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	682.385	599.322
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-216.952	-152.169
Driftsresultat	465.433	447.153
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.388.361	834.313
1 Andre finansielle indtægter	14.127	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.954	0
Resultat før skat	1.864.967	1.281.466
3 Skat af årets resultat	-105.164	-101.337
Årets resultat	1.759.803	1.180.129
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	158.257	834.313
Udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
Overføres til overført resultat	1.159.654	242.416
Overføres til reserve for udviklingsomkostninger	336.092	0
Disponeret i alt	1.759.803	1.180.129

Balance 31. december

Aktiver		2017	2016
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
4	Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	1.800.402	1.369.516
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>1.800.402</u>	<u>1.369.516</u>
5	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.653.866	1.495.609
6	Kapitalandele i associerede virksomheder	34.000	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.687.866</u>	<u>1.495.609</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.488.268</u>	<u>2.865.125</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	119.423	0
	Tilgodehavende selskabsskat	0	232.305
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	396.814	0
	Tilgodehavender i alt	<u>516.237</u>	<u>232.305</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.062.696	0
	Værdipapirer i alt	<u>1.062.696</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	45.780	312.944
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.624.713</u>	<u>545.249</u>
	Aktiver i alt	<u>5.112.981</u>	<u>3.410.374</u>

Balance 31. december

Passiver		2017	2016
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
7	Virksomhedskapital	50.000	50.000
8	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	619.293	461.036
9	Reserve for udviklingsomkostninger	1.404.314	1.068.222
10	Overført resultat	2.510.753	1.351.099
11	Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
	Egenkapital i alt	<u>4.690.160</u>	<u>3.033.757</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	396.000	301.000
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>396.000</u>	<u>301.000</u>
Gældsforpligtelser			
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	29.385
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>29.385</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.750	3.750
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	9.673
	Selskabsskat	9.950	0
	Anden gæld	13.121	32.809
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>26.821</u>	<u>46.232</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>26.821</u>	<u>75.617</u>
	Passiver i alt	<u>5.112.981</u>	<u>3.410.374</u>

12 Eventualposter

Noter

	2017	2016
1. Andre finansielle indtægter		
Udbytte porteføljeaktier	4.753	0
Gevinst på værdipapirer, der er omsætningsaktiver	9.121	0
Godtgørelse vedrørende selskabsskat	253	0
	14.127	0
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	857	0
Andre finansielle omkostninger	2.097	0
	2.954	0
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	10.164	-202.920
Årets regulering af udskudt skat	95.000	301.000
Regulering af tidligere års skat	0	3.257
	105.164	101.337
4. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter		
Kostpris primo	1.521.685	0
Tilgang i årets løb	647.838	1.521.685
Kostpris ultimo	2.169.523	1.521.685
Af- og nedskrivninger primo	-152.169	0
Årets afskrivninger	-216.952	-152.169
Af- og nedskrivninger ultimo	-369.121	-152.169
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.800.402	1.369.516

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	1.034.573	1.034.573
Kostpris ultimo	<u>1.034.573</u>	<u>1.034.573</u>
Opskrivninger primo	461.036	942.544
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.388.361	834.313
Udbytte	-1.230.104	-1.315.821
Opskrivninger ultimo	<u>619.293</u>	<u>461.036</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.653.866</u>	<u>1.495.609</u>
6. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Tilgang i årets løb	34.000	0
Kostpris ultimo	<u>34.000</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>34.000</u>	<u>0</u>
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
8. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	461.036	942.544
Resultatandel	158.257	-481.508
	<u>619.293</u>	<u>461.036</u>
9. Reserve for udviklingsomkostninger		
Reserve for udviklingsomkostninger primo	1.068.222	0
Overført fra Overført resultat	336.092	1.068.222
	<u>1.404.314</u>	<u>1.068.222</u>

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
10. Overført resultat		
Overført resultat primo	1.351.099	861.084
Årets overførte overskud eller underskud	<u>1.159.654</u>	<u>490.015</u>
	<u>2.510.753</u>	<u>1.351.099</u>
11. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	103.400	101.200
Udloddet udbytte	-103.400	-101.200
Udbytte for regnskabsåret	<u>105.800</u>	<u>103.400</u>
	<u>105.800</u>	<u>103.400</u>
12. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Mark Hammersholt Kristensen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-495626767130

IP: 185.24.171.143

2018-02-08 19:52:47Z

NEM ID 

Erling Brødbæk

Revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:27296975

IP: 77.233.240.146

2018-02-09 08:01:47Z

NEM ID 

Mark Hammersholt Kristensen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-495626767130

IP: 2.106.121.69

2018-02-09 08:11:40Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 70J4T-MIEEB4-006YZ-83HN1-6EB3W-31L13

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>